АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

30.05.2016                                                                                                            №  173

О внесении  изменений в  постановление
Администрации Тегульдетского  района

от  20.08.2013  № 369

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации   Тегульдетского   района

от  20  августа  2013  года  №  369  «Об   утверждении  Порядка  доведения  до
сведения  субъектов,  осуществляющих  розничную  продажу  алкогольной
продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с
массовым скоплением граждан» следующие  изменения:

1.1 в преамбуле слова «Законом Томской области от  5 мая 2012 года
№ 48-ОЗ «Об установлении на территории Томской области дополнительных
ограничений  времени  и  мест  розничной  продажи  алкогольной  продукции»
заменить словами «Законом Томской области от 5 мая 2012 года № 48-ОЗ «Об
отдельных вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции
на территории Томской области»;

1.2  в  приложении,  утвержденном  указанным  постановлением,  пункт  1
изложить в следующей редакции:

   «1.  Настоящий порядок разработан в соответствии с частью 2 статьи 2
Закона Томской области от 5 мая 2012 года № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах
регулирования  розничной  продажи  алкогольной  продукции  на  территории
Томской  области»  и  определяет  Порядок  доведения  до  сведения  субъектов,
осуществляющих  розничную  продажу  алкогольной  продукции,  информации  о
месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением
граждан».

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4.  Настоящее постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

5.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                  И.А. Клишин

С.В. Велегжанина
2-17-46

http://teguldet.tomsk.ru/